
南米西岸向け輸出①（横浜発／メキシコ・中米向け）
-West Coast of South America No.1-

2020/7/3

Ocean Network Express (Japan) Ltd.

Pusan経由のスケジュールは、2ページ目以降をご覧ください。

Page ② : Pusan経由(メキシコ・中米向け)

Page ③ : Pusan経由(エルサルバドル・ニカラグア・コスタリカ向け)

●メキシコ・中米（Manzanilloトランシップ）向け Page ④ : チリ向け

ALX3 HLC TSINGTAO EXPRESS 2026E 7/3 7/3 7/9 - 7/9 7/22 7/25 MAREX NYK MARIA 599E 7/28 - 7/29 8/1 8/4 8/7

ALX3 HLC MAULLIN 2027E 7/10 7/10 7/16 - 7/16 7/29 8/1 MAREX DANAE C 299E 8/4 - 8/5 8/8 8/11 8/14

ALX3 OTH TBA(7E9T0001E) TBA 7/17 7/17 7/23 - 7/23 8/5 8/8 MAREX NYK LAURA 599E 8/11 - 8/12 8/15 8/18 8/21

ALX3 OTH SAN FRANCISCO BRIDGE 2029E 7/24 7/24 7/30 - 7/30 8/12 8/15 MAREX NYK CLARA 079E 8/18 - 8/19 8/22 8/25 8/28

ALX3 HLC VALOR 2030E 7/31 7/31 8/6 - 8/6 8/19 8/22 MAREX NYK MARIA 600E 8/25 - 8/26 8/29 9/1 9/4

ALX3 ONE MOL PACE 2031E 8/7 8/7 8/13 - 8/13 8/26 8/29 MAREX DANAE C 300E 9/1 - 9/2 9/5 9/8 9/11

ALX3 OTH TO BE NOMINATED (7D9T2032E) TBA 8/14 8/14 8/20 - 8/20 9/2 9/5 MAREX NYK LAURA 600E 9/8 - 9/9 9/12 9/15 9/18

ALX3 ONE MOL PRESTIGE 2033E 8/21 8/21 8/27 - 8/27 9/9 9/12 MAREX NYK CLARA 080E 9/15 - 9/16 9/19 9/22 9/25

ALX3 ONE CAPE PIONEER 2034E 8/28 8/28 9/3 - 9/3 9/16 9/19 MAREX NYK MARIA 601E 9/22 - 9/23 9/26 9/29 10/2

※ 東京受け貨物(普通品のみ)を横浜積みで承った場合、トラック廻送となりますので、トラック及びターミナルの混雑状況次第となります。
   (危険品・リーファー貨物は次項Pusan経由スケジュールをご覧ください)
・内航船のスケジュールは変更となる場合がございます。
・CYオープンカット表は、ページ上部リンク「CY OPEN/CUT」よりご確認頂けます。

●メキシコ以外の中米・南米向け

ALX3 ONE MOL PARAMOUNT 2025E 7/2 - 7/2 7/21 7/26 7/29 8/1

ALX3 HLC TSINGTAO EXPRESS 2026E 7/9 - 7/9 7/28 8/2 8/5 8/8

ALX3 HLC MAULLIN 2027E 7/16 - 7/16 8/4 8/9 8/12 8/15

ALX3 OTH TBA(7E9T0001E) TBA 7/23 - 7/23 8/11 8/16 8/19 8/22

ALX3 OTH SAN FRANCISCO BRIDGE 2029E 7/30 - 7/30 8/18 8/23 8/26 8/29

ALX3 HLC VALOR 2030E 8/6 - 8/6 8/25 8/30 9/2 9/5

ALX3 ONE MOL PACE 2031E 8/13 - 8/13 9/1 9/6 9/9 9/12

ALX3 OTH TO BE NOMINATED (7D9T2032E) TBA 8/20 - 8/20 9/8 9/13 9/16 9/19

ALX3 ONE MOL PRESTIGE 2033E 8/27 - 8/27 9/15 9/20 9/23 9/26

・横浜以外の積み地は、次項Pusan経由スケジュールをご覧ください。
・CYオープンカット表は、ページ上部リンク「CY OPEN/CUT」よりご確認頂けます。

*1 AX3 のRodman向け新規BKG引き受けを停止いたします。Rodman向けには釜山経由AX2のサービスをご利用ください。
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（内航船輸送） TOKYO※

PUERTO

CALDERA
NAGOYA SHIMIZU YOKOHAMA ENSENADA

MANZANILLO

(MEXICO)
LINE 2nd VESSEL VOY

MANZANILLO

(MEXICO)
ACAJUTLA CORINTOKOBE

LINE OPE 1st VESSEL VOY

LINE OPE 1st VESSEL VOY

GUAYAQUILBUENAVENTURA CALLAOYOKOHAMA
PUERTO

QUETZAL
*1 RODMAN

ブッキングお問い合わせ先

<関東>   03-5843-4041 (中南米)

<中部>   052-253-7409 (全航路)

<関西>   06-6131-8947 (中南米)

<書類(DOC)カットに関する注意事項>

必要な情報が本船DOCカット日までに提出されな

かった場合、当該コンテナを船積み出来なくなる

ことが想定されます。書類(Dock Receipt/NACCS

data等)はCUT日までにご提出ください。

<危険品・OOG搬入日に関して>

直接ヤードにお問い合わせください。

http://toyoshingo.com/one/
https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_3301.do?sessLocale=en?sessLocale=en
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/download-emptycntrpickup-temp
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-cy-cfs-list
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/documentation-bookingblankform
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking


南米西岸向け輸出②（Pusan経由／メキシコ・中米向け）
-West Coast of South America No.2-

2020/7/3

Ocean Network Express (Japan) Ltd.

  

  

  

  

  

  

  

  

  

※　CAMELLIA 本船RESOLUTION 大阪CY OPEN/CUT : DRY=入港前週火曜OPEN, 入港週火曜CUT, RF=入港週火曜OPEN/CUT
※　博多積み貨物はFeederサービスでお引き受けいたします。

JVHサービス利用の神戸博多積み貨物書類カットは、通常より早くなっておりますのでページ上部リンク「CY OPEN/CUT」をご確認ください。
*1本船が変更となりました。 JT1  TBN(XCLT0229S) >> ACX CRYSTAL 229S

- 8/29 - 8/30

ALX3
TO BE NOMINATED

(7E0T0001E)
TBA 9/6 - 9/7 9/23 9/26 - 9/29 - - - 10/10

JPH ONE NYK SILVIA 0534S - - - 8/22 - 8/22 8/22 - 8/23 8/27 - 8/27

- 8/31 - 9/1

8K6 Camellia RESOLUTION 3735W - - - - - - 8/26 - 8/26 8/29 - 8/30

ALX2 MSC PERLE FA035A 9/6 - 9/7 - 9/22 9/24 - 9/28 9/30 10/3 -

JVH ONE TBN(7K1T0002S) TBA - -  -  - 8/28 - 8/28 8/29 - 8/29

- 8/22 - 8/23

JTV1 ONE ACX DIAMOND 262S 8/26 - 8/26 8/26 - 8/27 8/28 - 8/28 - - - - 8/30 - 8/30

ALX3 CAPE PIONEER 2034E 8/30 - 8/31 9/16 9/19 - 9/22 - - - 10/3

JPH ONE BEETHOVEN 004S - - - 8/15 - 8/15 8/15 - 8/16 8/20 - 8/20

- 8/24 - 8/25

8K6 Camellia RESOLUTION 3734W - - - - - - 8/19 - 8/19 8/22 - 8/23

ALX2
TO BE NOMINATED

(7C6T001E)
TBA 8/30 - 8/31 - 9/15 9/17 - 9/21 9/23 9/26 -

JVH ONE PENANG BRIDGE 027S - -  -  - 8/21 - 8/21 8/22 - 8/22

- 8/15 - 8/16

JTV1 ONE *1 ACX CRYSTAL 229S 8/19 - 8/19 8/19 - 8/20 8/21 - 8/21 - - - - 8/23 - 8/23

ALX3 MOL PRESTIGE 2033E 8/23 - 8/24 9/9 9/12 - 9/15 - - - 9/26

JPH ONE MOL SUCCESS 110S - - - 8/8 - 8/8 8/8 - 8/9 8/13 - 8/13

8/15 - 8/17 - 8/18

8K6 Camellia RESOLUTION 3733W - - - - - - 8/12 - 8/12 8/15 - 8/16

JVH ONE NORDPUMA 009S - -  -  - 8/14 - 8/14 8/15 -

8/16 - 8/16

ALX2 MSC RENEE FA033A 8/23 - 8/24 - 9/8 9/10 - 9/14 9/16 9/19 -

JTV1 ONE ACX PEARL 192S 8/12 - 8/12 8/12 - 8/13 8/14 - 8/14 - - - -

9/8 - - - 9/19

JPH ONE NYK SILVIA 0533S - - - 8/1 - 8/1 8/1 - 8/2 8/6 - 8/6 - 8/8 - 8/9

125S - -  -  -

ALX3
TO BE NOMINATED

(7D9T2032E)
TBA 8/16 - 8/17 9/2 9/5 -

ALX2 MSC CAPELLA FA032A 8/16 - 8/17 - 9/1

8/8 - 8/10 - 8/11

8K6 Camellia RESOLUTION 3732W - - - - - - 8/5 - 8/5 8/8 - 8/9

JVH ONE PEARL RIVER BRIDGE

9/3 - 9/7 9/9 9/12 -

JTV1 ONE ACX DIAMOND 261S 8/5 - 8/5 8/5 - 8/6 8/7 - 8/7 - - - -

8/7 - 8/7 8/8 -

8/9 - 8/9

8/10 8/26 8/29 - 9/1 -

026S - -  -  -

ALX2 SEASPAN BELIEF 2031E 8/9 - 8/10 - 8/25

8/1 -7/31 - 7/31 8/1 -

8/2 - 8/2

- - 9/12

JPH ONE BEETHOVEN 003S - - - 7/25 - 7/25 7/25 - 7/26 7/30 - 7/30 - 8/1 - 8/2

ALX3 MOL PACE 2031E 8/9 -

8K6 Camellia RESOLUTION 3731W - - - - - - 7/29 - 7/29 8/1 - 8/2

JVH ONE PENANG BRIDGE

8/27 - 8/31 9/2 9/5 -

JTV1 ONE NASIA 194S 7/29 - 7/29 7/29 - 7/30 7/31 - 7/31 - - - -

8/3 - 8/4

-

ALX2 SEASPAN BRAVO FA028A 7/19 - 7/20 - 8/4 8/6

8/11 - - - 8/22

JPH ONE BEETHOVEN 002S - - - 7/4 - 7/4 7/4 - 7/5 7/9 -

7/12 - 7/12

- 7/13 - 7/14

8K6 Camellia

- 8/10 8/12 8/15 -

JVH ONE PENANG BRIDGE 025S - -  -  - 7/10 - 7/10 7/11 - 7/11

JTV1 ONE NASIA 193S 7/8 - 7/8 7/8 - 7/9 7/10 - 7/10 - - - -

SAN FRANCISCO BRIDGE 2029E 7/26 - 7/27 8/12 8/15 - 8/18 - - - 8/29

JPH ONE NYK SILVIA 0532S - - - 7/11 - 7/11 7/11 - 7/12 7/16 - 7/16

8K6 Camellia RESOLUTION 3729W - - - - - - 7/15 - 7/15 7/18 - 7/19

ALX3

- 7/18 - 7/19

8/13 - 8/17 8/19 8/22 -

JVH ONE PEARL RIVER BRIDGE 124S - -  -  - 7/17 - 7/17 7/18 - 7/18 - 7/20 - 7/21

7/19 - 7/19JTV1

-

ALX2 MSC MARGRIT FA029A 7/26 - 7/27 - 8/11

- 7/8 7/11 - 7/12

ALX3 TBA(7E9T0001E) TBA 7/19 - 7/20 8/5 8/8

7/9 - 7/11 - 7/12

- - 7/8

ONE ACX DIAMOND 260S 7/15 - 7/15 7/15 - 7/16 7/17 - 7/17 - - - -

8/4

- - - - 7/1 - 7/1 7/4 - 7/5

RESOLUTION 3728W - - -

- - - 8/15

JPH ONE MOL SUCCESS 108S - - - 6/27 - 6/27 6/27 - 6/28 7/2 - 7/2 - 7/4 - 7/5

8K6 Camellia RESOLUTION -

007S - -  -  -

ALX3 MAULLIN 2027E 7/12 - 7/13 7/29 8/1 -

ALX2 MSC ELISA FA027A 7/12 - 7/13 - 7/28

7/4 - 7/6 - 7/7

3727W -

JVH ONE NORDPUMA

7/30 - 8/3 8/5 8/8 -

JTV1 ONE ACX PEARL 190S 7/1 - 7/1 7/1 - 7/2 7/3 - 7/3 - - - -

7/3 - 7/3 7/4 -

7/5 - 7/5

- 7/23 7/24 - 7/24 - - - - 7/26 - 7/26JTV1 ONE ACX PEARL 191S 7/22 -

- 7/25 - 7/26

ALX3 VALOR 2030E

- 7/27 - 7/28

3730W - - - - - - 7/22 - 7/22 7/25

7/22 7/22

- 7/26

8/2 - 8/3 8/19 8/22 - 8/25 - - - 9/5

JPH ONE MOL SUCCESS 109S - - - 7/18 - 7/18 7/18 - 7/19 7/23 - 7/23

8K6 Camellia RESOLUTION

ALX2 TBN (VEGT0030E) TBA 8/2 - 8/3 - 8/18 8/20 - 8/24 8/26 8/29 -

JVH ONE NORDPUMA 008S - -  -  - 7/24 - 7/24 7/25 - 7/25

RODMAN BUENAVENTURA CALLAO GUAYAQUILLINE OPE 1st VESSEL VOY YOKOHAMA TOKYO SHIMIZU YOKKAICHI NAGOYA KOBE OSAKA PUSAN LINE 2nd VESSEL VOY PUSAN ENSENADA
MANZANILLO

(MEXICO)

LAZARO

CARDENAS

PUERTO

QUETZAL

ブッキングお問い合わせ先

<関東>   03-5843-4041 (中南米)

<中部>   052-253-7409 (全航路)

<関西>   06-6131-8947 (中南米)

<書類(DOC)カットに関する注意事項>

必要な情報が本船DOCカット日までに提出されなかった場

合、当該コンテナを船積み出来なくなることが想定されま

す。書類(Dock Receipt/NACCS data等)はCUT日までにご

提出ください。

<危険品・OOG搬入日に関して>

直接ヤードにお問い合わせください。

http://toyoshingo.com/one/
https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_3301.do?sessLocale=en?sessLocale=en
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/download-emptycntrpickup-temp
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-cy-cfs-list
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/documentation-bookingblankform
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking


南米西岸向け輸出③（エルサルバドル・ニカラグア・コスタリカ）
-West Coast of South America No.3-

2020/7/3

Ocean Network Express (Japan) Ltd.
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※　CAMELLIA 本船RESOLUTION 大阪CY OPEN/CUT : DRY=入港前週火曜OPEN, 入港週火曜CUT, RF=入港週火曜OPEN/CUT
※　博多積み貨物はFeederサービスでお引き受けいたします。
JVHサービス利用の神戸・博多積み貨物書類カットは、通常より早くなっておりますのでページ上部リンク「CY OPEN/CUT」をご確認ください。
*1本船が変更となりました。 JT1  TBN(XCLT0229S) >> ACX CRYSTAL 229S

300E - 9/2 9/5 9/8 9/11
JPH ONE BEETHOVEN 003S - - - 7/25 - 7/25 7/25 - 7/26 7/30 - 7/30 - 8/1 - 8/2

8K6 Camellia RESOLUTION 3731W - - - - - 7/29 - 7/29 8/2 - 8/2
MAREX DANAE C

- 8/2
ALX2 SEASPAN BELIEF 2031E 8/9 - 8/10 8/27 - - -

JVH ONE PENANG BRIDGE 026S - -  - 7/31 - 7/31 8/1 - 8/1 - 8/3 - 8/3

JTV1 ONE NASIA 194S 7/29 - 7/29 7/29 - 7/30 7/31 - 7/31 - - - 8/2

600E - 8/26 8/29 9/1 9/4
JPH ONE MOL SUCCESS 109S - - - 7/18 - 7/18 7/18 - 7/19 7/23 - 7/23 - 7/25 - 7/26

8K6 Camellia RESOLUTION 3730W - - - - - 7/22 - 7/22 7/26 - 7/26
MAREX NYK MARIA

- 7/26
ALX2 TBN (VEGT0030E) TBA 8/2 - 8/3 8/20 - - -

JVH ONE NORDPUMA 008S - -  - 7/24 - 7/24 7/25 - 7/25 - 7/27 - 7/27

JTV1 ONE ACX PEARL 191S 7/22 - 7/22 7/22 - 7/23 7/24 - 7/24 - - - 7/26

599E - 8/12 8/15 8/18 8/21
JPH ONE BEETHOVEN 002S - - - 7/4 - 7/4 7/4 - 7/5 7/9 - 7/9 - 7/11 - 7/12

8K6 Camellia RESOLUTION 3728W - - - - - 7/8 - 7/8 7/12 - 7/12
MAREX NYK LAURA

- 7/12
ALX2 SEASPAN BRAVO FA028A 7/19 - 7/20 8/6 - - -

JVH ONE PENANG BRIDGE 025S - -  - 7/10 - 7/10 7/11 - 7/11 - 7/13 - 7/13

JTV1 ONE NASIA 193S 7/8 - 7/8 7/8 - 7/9 7/10 - 7/10 - - - 7/12

079E - 8/19 8/22 8/25 8/28
JPH ONE NYK SILVIA 0532S - - - 7/11 - 7/11 7/11 - 7/12 7/16 - 7/16 - 7/18 - 7/19

8K6 Camellia RESOLUTION 3729W - - - - - 7/15 - 7/15 7/19 - 7/19
MAREX NYK CLARA

- 7/19
ALX2 MSC MARGRIT FA029A 7/26 - 7/27 8/13 - - -

JVH ONE PEARL RIVER BRIDGE 124S - -  - 7/17 - 7/17 7/18 - 7/18 - 7/20 - 7/20

JTV1 ONE ACX DIAMOND 260S 7/15 - 7/15 7/15 - 7/16 7/17 - 7/17 - - - 7/19

299E - 8/5 8/8 8/11 8/14
JPH ONE MOL SUCCESS 108S - - - 6/27 - 6/27 6/27 - 6/28 7/2 - 7/2 - 7/4 - 7/5

8K6 Camellia RESOLUTION 3727W - - - - - 7/1 - 7/1 7/5 - 7/5
MAREX DANAE C

- 7/5
ALX2 MSC ELISA FA027A 7/12 - 7/13 7/30 - - -

JVH ONE NORDPUMA 007S - -  - 7/3 - 7/3 7/4 - 7/4 - 7/6 - 7/6

JTV1 ONE ACX PEARL 190S 7/1 - 7/1 7/1 - 7/2 7/3 - 7/3 - - - 7/5

KOBE OSAKA PUSANLINE OPE 1st VESSEL VOY YOKOHAMA TOKYO SHIMIZU YOKKAICHI NAGOYA LINE 2nd VESSEL VOY
PUERTO

CALDERA
PUSAN

LAZARO

CARDENAS
ACAJUTLA CORINTO

JTV1 ONE ACX DIAMOND 261S 8/5 - 8/5 8/5 - 8/6 8/7 - 8/7 - - - 8/9 - 8/9
ALX2 MSC CAPELLA FA032A 8/16 - 8/17 9/3 - - -

JVH ONE PEARL RIVER BRIDGE 125S - -  - 8/7 - 8/7 8/8 - 8/8 - 8/10 - 8/10

8K6 Camellia RESOLUTION 3732W - - - - - 8/5 - 8/5 8/9 - 8/9
MAREX NYK LAURA 600E - 9/9 9/12 9/15 9/18

JPH ONE NYK SILVIA 0533S - - - 8/1 - 8/1 8/1 - 8/2 8/6 - 8/6 - 8/8 - 8/9

JTV1 ONE ACX PEARL 192S 8/12 - 8/12 8/12 - 8/13 8/14 - 8/14 - - - 8/16 - 8/16
ALX2 MSC RENEE FA033A 8/23 - 8/24 9/10 - - -

JVH ONE NORDPUMA 009S - -  - 8/14 - 8/14 8/15 - 8/15 - 8/17 - 8/17

8K6 Camellia RESOLUTION 3733W - - - - - 8/12 - 8/12 8/16 - 8/16
MAREX NYK CLARA 080E - 9/16 9/19 9/22 9/25

JPH ONE MOL SUCCESS 110S - - - 8/8 - 8/8 8/8 - 8/9 8/13 - 8/13 - 8/15 - 8/16

JTV1 ONE *1 ACX CRYSTAL 229S 8/19 - 8/19 8/19 - 8/20 8/21 - 8/21 - - - 8/23 - 8/23
ALX2

TO BE NOMINATED

(7C6T001E)
TBA 8/30 - 8/31 9/17 - - -

JVH ONE PENANG BRIDGE 027S - -  - 8/21 - 8/21 8/22 - 8/22 - 8/24 - 8/24

8K6 Camellia RESOLUTION 3734W - - - - - 8/19 - 8/19 8/23 - 8/23
MAREX NYK MARIA 601E - 9/23 9/26 9/29 10/2

JPH ONE BEETHOVEN 004S - - - 8/15 - 8/15 8/15 - 8/16 8/20 - 8/20 - 8/22 - 8/23

JTV1 ONE ACX DIAMOND 262S 8/26 - 8/26 8/26 - 8/27 8/28 - 8/28 - - - 8/30 - 8/30
ALX2 MSC PERLE FA035A 9/6 - 9/7 9/24 - - -

JVH ONE TBN(7K1T0002S) TBA - -  - 8/28 - 8/28 8/29 - 8/29 - 8/31 - 8/31

8K6 Camellia RESOLUTION 3735W - - - - - 8/26 - 8/26 8/30 - 8/30
MAREX DANAE C 301E - 9/30 10/3 10/6 10/9

JPH ONE NYK SILVIA 0534S - - - 8/22 - 8/22 8/22 - 8/23 8/27 - 8/27 - 8/29 - 8/30

ブッキングお問い合わせ先

<関東>   03-5843-4041 (中南米)

<中部>   052-253-7409 (全航路)

<書類(DOC)カットに関する注意事項>

必要な情報が本船DOCカット日までに提出されなかった場合、

当該コンテナを船積み出来なくなることが想定されます。書類

(Dock Receipt/NACCS data等)はCUT日までにご提出ください。

<危険品・OOG搬入日に関して>

直接ヤードにお問い合わせください。

http://toyoshingo.com/one/
https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_3301.do?sessLocale=en?sessLocale=en
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/download-emptycntrpickup-temp
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-cy-cfs-list
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/documentation-bookingblankform
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking


南米西岸向け輸出④（チリ向け）
-West Coast of South America No.4-

2020/7/3

Ocean Network Express (Japan) Ltd.
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※　CAMELLIA 本船RESOLUTION 大阪CY OPEN/CUT : DRY=入港前週火曜OPEN, 入港週火曜CUT, RF=入港週火曜OPEN/CUT

※　博多積み貨物はFeederサービスでお引き受けいたします。
JVHサービス利用の神戸・博多積み貨物書類カットは、通常より早くなっておりますのでページ上部リンク「CY OPEN/CUT」をご確認ください。
*1 本船が変更となりました。 JT1 TBN(XCLT0229S) >> ACX CRYSTAL 229S
*2 本船が変更となりました。 AX1 MOL BENEFACTOR 2028E >> CICNES 2028E
*3 本船が変更となりました。 AX1 TBA (7J0T2031E) >> MOL BENEFACTOR 2031E

SEASPAN BELIEF 2031E 8/9 - 8/10 - - 9/10 9/12 9/14 9/19

JPH ONE BEETHOVEN 003S - - - 7/25 - 7/25 7/25 - 7/26 7/30 -

8K6 Camellia RESOLUTION 3731W - - - - - - 7/29 - 7/29 8/2 - 8/2
ALX2

7/30 - 8/1 - 8/2

- - -

JVH ONE PENANG BRIDGE 026S - -  - 7/31 - 7/31 8/1 - 8/1 - 8/3 - 8/3

- - 8/2 - 8/2

ALX1 *3 MOL BENEFACTOR 2031E 8/8 - 8/9 9/6 9/11 -

JTV1 ONE NASIA 194S 7/29 - 7/29 7/29 - 7/30 7/31 - 7/31 -

TBN (VEGT0030E) TBA 8/2 - 8/3 - - 9/3 9/5 9/7 9/12

JPH ONE MOL SUCCESS 109S - - - 7/18 - 7/18 7/18 - 7/19 7/23 -

8K6 Camellia RESOLUTION 3730W - - - - - - 7/22 - 7/22 7/26 - 7/26
ALX2

7/23 - 7/25 - 7/26

- - -

JVH ONE NORDPUMA 008S - -  - 7/24 - 7/24 7/25 - 7/25 - 7/27 - 7/27

- - 7/26 - 7/26

ALX1 MOL BEYOND 2030E 8/1 - 8/2 8/30 9/4 -

JTV1 ONE ACX PEARL 191S 7/22 - 7/22 7/22 - 7/23 7/24 - 7/24 -

MSC MARGRIT FA029A 7/26 - 7/27 - - 8/27 8/29 8/31 9/5

JPH ONE NYK SILVIA 0532S - - - 7/11 - 7/11 7/11 - 7/12 7/16 -

8K6 Camellia RESOLUTION 3729W - - - - - - 7/15 - 7/15 7/19 - 7/19
ALX2

7/16 - 7/18 - 7/19

- - -

JVH ONE PEARL RIVER BRIDGE 124S - -  - 7/17 - 7/17 7/18 - 7/18 - 7/20 - 7/20

- - 7/19 - 7/19

ALX1 COPIAPO 2029E 7/25 - 7/26 8/23 8/28 -

JTV1 ONE ACX DIAMOND 260S 7/15 - 7/15 7/15 - 7/16 7/17 - 7/17 -

SEASPAN BRAVO FA028A 7/19 - 7/20 - - 8/20 8/22 8/24 8/29

JPH ONE BEETHOVEN 002S - - - 7/4 - 7/4 7/4 - 7/5 7/9 -

8K6 Camellia RESOLUTION 3728W - - - - - - 7/8 - 7/8 7/12 - 7/12
ALX2

7/9 - 7/11 - 7/12

- - -

JVH ONE PENANG BRIDGE 025S - -  - 7/10 - 7/10 7/11 - 7/11 - 7/13 - 7/13

- - 7/12 - 7/12

ALX1 *2 CISNES 2028E 7/18 - 7/19 8/16 8/21 -

JTV1 ONE NASIA 193S 7/8 - 7/8 7/8 - 7/9 7/10 - 7/10 -

MSC ELISA FA027A 7/12 - 7/13 - - 8/13 8/15 8/17 8/22

JPH ONE MOL SUCCESS 108S - - - 6/27 - 6/27 6/27 - 6/28 7/2 -

8K6 Camellia RESOLUTION 3727W - - - - - - 7/1 - 7/1 7/5 - 7/5
ALX2

7/2 - 7/4 - 7/5

- - -

JVH ONE NORDPUMA 007S - -  - 7/3 - 7/3 7/4 - 7/4 - 7/6 - 7/6

- - 7/5 - 7/5

ALX1 CAUQUENES 2027E 7/11 - 7/12 8/9 8/14 -

JTV1 ONE ACX PEARL 190S 7/1 - 7/1 7/1 - 7/2 7/3 - 7/3 -

CORONEL LIRQUEN
PUERTO

ANGAMOS
LINE OPE 1st VESSEL VOY YOKOHAMA TOKYO SHIMIZU YOKKAICHI NAGOYA KOBE OSAKA PUSAN LINE 2nd VESSEL VOY PUSAN IQUIQUE VALPARAISO SAN ANTONIO

8/9 - 8/9

ALX1 	HMM BLESSING  011E 8/15 - 8/16 9/13 9/18 -

JTV1 ONE ACX DIAMOND 261S 8/5 - 8/5 8/5 - 8/6 8/7 - 8/7 -

- - -

JVH ONE PEARL RIVER BRIDGE 125S - -  - 8/7 - 8/7 8/8 - 8/8 - 8/10 - 8/10

- -

8K6 Camellia RESOLUTION 3732W - - - - - - 8/5 - 8/5 8/9 - 8/9
ALX2

8/6 - 8/8 - 8/9

MSC CAPELLA FA032A 8/16 - 8/17 - - 9/17 9/19 9/21 9/26

JPH ONE NYK SILVIA 0533S - - - 8/1 - 8/1 8/1 - 8/2 8/6 -

8/16 - 8/16

ALX1 CAUTIN 2033E 8/22 - 8/23 9/20 9/25 -

JTV1 ONE ACX PEARL 192S 8/12 - 8/12 8/12 - 8/13 8/14 - 8/14 -

- - -

JVH ONE NORDPUMA 009S - -  - 8/14 - 8/14 8/15 - 8/15 - 8/17 - 8/17

- -

8K6 Camellia RESOLUTION 3733W - - - - - - 8/12 - 8/12 8/16 - 8/16
ALX2

8/13 - 8/15 - 8/16

MSC RENEE FA033A 8/23 - 8/24 - - 9/24 9/26 9/28 10/3

JPH ONE MOL SUCCESS 110S - - - 8/8 - 8/8 8/8 - 8/9 8/13 -

8/23 - 8/23

ALX1
TO BE NOMINATED

(7F0T0001E)
TBA 8/29 - 8/30 9/27 10/2 -

JTV1 ONE *1 ACX CRYSTAL 229S 8/19 - 8/19 8/19 - 8/20 8/21 - 8/21 -

- - -

JVH ONE PENANG BRIDGE 027S - -  - 8/21 - 8/21 8/22 - 8/22 - 8/24 - 8/24

- -

8K6 Camellia RESOLUTION 3734W - - - - - - 8/19 - 8/19 8/23 - 8/23
ALX2

8/20 - 8/22 - 8/23

TO BE NOMINATED

(7C6T001E)
TBA 8/30 - 8/31 - - 10/1 10/3 10/5 10/10

JPH ONE BEETHOVEN 004S - - - 8/15 - 8/15 8/15 - 8/16 8/20 -

8/30 - 8/30

ALX1 COCHRANE 2035E 9/5 - 9/6 10/4 10/9 -

JTV1 ONE ACX DIAMOND 262S 8/26 - 8/26 8/26 - 8/27 8/28 - 8/28 -

- - -

JVH ONE TBN(7K1T0002S) TBA - -  - 8/28 - 8/28 8/29 - 8/29 - 8/31 - 8/31

- -

8K6 Camellia RESOLUTION 3735W - - - - - - 8/26 - 8/26 8/30 - 8/30
ALX2

8/27 - 8/29 - 8/30

MSC PERLE FA035A 9/6 - 9/7 - - 10/8 10/10 10/12 10/17

JPH ONE NYK SILVIA 0534S - - - 8/22 - 8/22 8/22 - 8/23 8/27 -

<書類(DOC)カットに関する注意事項>

必要な情報が本船DOCカット日までに提出されなかっ

た場合、当該コンテナを船積み出来なくなることが想定

されます。書類(Dock Receipt/NACCS data等)はCUT日

までにご提出ください。

<危険品・OOG搬入日に関して>

直接ヤードにお問い合わせください。

ブッキングお問い合わせ先

<関東>   03-5843-4041 (中南米)

<中部>   052-253-7409 (全航路)

<関西>   06-6131-8947 (中南米)

http://toyoshingo.com/one/
https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_3301.do?sessLocale=en?sessLocale=en
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/download-emptycntrpickup-temp
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-cy-cfs-list
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/documentation-bookingblankform
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking

